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CONCEPTO
INGRESOS
Saldo de ejercicios anteriores
Ministraciones del Organo Hacendario

Rendimientos

MENOS:

[EGRESOS:

'SERVICIOS PERSONALES:

‘Becas a prestadores de servicio social

IHonararios a personal eventual
'Compensaciones por productividad

CONTRALORIA DEL ESTADO DE JALISCO

PERIODO AL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014
(RECURSOS FEDERALES DEL 2 AL MILLAR)
3er TRIMESTRE

PARCIAL

TOTAL
1,881,395.31
502,692.89
1,371,714.24
6,988.18
|
| 278,036.82
0.00
voo[
13,849.67

'Materiales de oficina y cémputo
Combustibles, lubricantes y aditivos

Impuestos y Derechos
. BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Adquisicion de equipo de computo

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
Viaticos y pasajes

Mantenimiento de equipo de cémpl.ko

Curéos y seminarios
Auditorias Externas

Adﬂgisipién de vehlculqs_

tralor del Estado

Reparacion y mantenimiento de vehiculos

 0.00
17.591.60

246,595.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00 |
0.00

0.00

1,603,358.49
_




